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DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Deposito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Nam. 45/2

AYUNTAMIENTOS

TOLEDO

POLICIA LOCAL
NOTIFICACION DE DENUNCIA

De conformidad con lo establecido en el articulo 59 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (modificado por la Ley 4 de 1999, de 13 de febrero), se pone
en conocimiento de los interesados que se relacionan posteriormente, que se ha formulado contra ellos la denuncia cuyos datos de
expresan, habiéndose iniciado el procedimiento citado en el Reglamento de Procedimiento Sancionador en materia de Trafico,
Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial (Real Decreto 320 de 1994, de 25 de febrero).

De conformidad con los articulos 10 y 12 del citado texto, se le notifica la incoacion del procedimiento, siendo el instructor del
mismo el Jefe de la Policia Local, y el Organo competente para su resolucion el Concejal Delegado de Trafico (por Decreto de
Delegacion niimero 3.126 de 11 de octubre de 2007). Igualmente se le comunica que, para las denuncias por estacionamiento, el
titular o arrendatario sera el responsable de las infracciones salvo que el vehiculo tuviese designado un conductor habitual o se
indique un conductor responsable del hecho (articulo 69.1g del texto articulado de la Ley de Trafico). Dispone de un plazo de quince
dias naturales para presentar el escrito en el Registro de Entrada de la Policia Local de Toledo o por cualquiera de los medios previstos
en la legislacion vigente.

Si se realiza el abono de la multa en el plazo de veinte dias naturales se seguira el Proc. Abreviado, articulo 74.2 del Texto
Articulado de la Ley de Trafico, teniendo una reduccion del 50 por 100. El abono podra realizarse en cualquier oficina de la Entidades
Financieras designadas como colaboradoras de la Recaudacion Municipal, retirando con anterioridad la carta de pago en la Oficina de
Multas, sita en avenida Carlos III, nimero 13 bajo, 45003 Toledo (horario lunes, miércoles y viernes de 8,30 a 14,30 horas; martes y
jueves de 8,30 a 14,30 y 16,30 a 19,00 horas y horario de verano todos los dias de 8,30 a 14,30 horas). Asi mismo, en caso de no
realizarse el pago, dispondra de un plazo de quince dias naturales para formular alegaciones, mediante escrito presentado segun la
forma arriba indicada.

Sino se abona la denuncia ni formula alegaciones, surtira el efecto de acto resolutorio y la sancion podra ejecutarse transcurridos
treinta dias naturales desde la notificacion.

El mismo domicilio se designa a los efectos de comparecencia del articulo 61 de la Ley 30 de 1992, advirtiéndole de que si en el
plazo de quince dias desde la publicacion del edicto no comparece, la notificacion se entendera producida a todos los efectos legales.

La presente publicacion mediante edicto, se realiza a los efectos sefialados en el articulo 56 de la Ley 30 de 1992, ya citada, como
consecuencia del intento fallido de notificacion.

EXPEDIENTE MATRICULA FECHAHORA ARTICULO NOMBRE NIF COD.POS MUNICIPIO IMPORTE
110013305  3068FSF 09/03/2011 65.5.J LSV CEDIETOSL B45469715 45000  TOLEDO 600,00
110020877  4281BKL 17/03/2011 7:45:00  94-2-A-5N CIR GILVE TOLEDO SLL B45454022 45000  TOLEDO 200,00
110036592  2216CWX 02/05/2011 12:36:00  38-2-1 O.M.MOV.  INMOTASA SL B45545852 45000  TOLEDO 60,00
110037392 M8015XL 06/05/2011 19:08:00  38-1-1 O.M.MOV.  JIMENEZ PARDO ENCARNACION 50463265T 45000  TOLEDO 60,00
110036687  3880GFN 05/05/2011 12:31:00  38-2-1 O.M.MOV.  OBSERVA MARKENTING PROMOTIONAL COMUNICAT ~ B45676640 45000  TOLEDO 60,00
110037365  7835CKD 03/05/2011 18:07:00  38-1-1 O.M.MOV.  ROIG MATEOS SL B45378791 45000  TOLEDO 60,00
110038112 7012DDF 02/05/2011 18:54:00  38-1-2 O.M.MOV.  SILVA VAZQUEZ FRANCISCO 03914000K 45000  TOLEDO 60,00
110010022  1961BCS 07/02/2011 9:40:00  94.2G.5Z CIR AURELIO BERMEJO PRUDEN 03799177Z 45002  TOLEDO 200,00
110037406  TO0026S 04/05/2011 17:54:00  38-1-1 O.M.MOV.  CARLOS DE LA PUENTE LOPEZ 3874637 45002  TOLEDO 60,00
110036577  9339DSM 06/05/2011 11:54:00  38-1-1 O.M.MOV.  RABADAN MADRID JORGE 09034860T 45002  TOLEDO 60,00
110020888  M9242TM 17/03/2011 13:10:00  94-2E-5X CIR SANCHEZ MORENO ROBERTO 03902221H 45002  TOLEDO 200,00
110038229  0482CKL 06/05/2011 17:39:00  38-1-1 O.M.MOV.  CIAREPROGRAFIA INFORMATICA TOLEDO S L B45487303 45003  TOLEDO 60,00
110036749  CC2867S 06/05/2011 17:36:00  38-1-1 O.M.MOV.  ALVAREZ BARRIOS MARIA REMEDIOS 03423665T 45004  TOLEDO 60,00
110036734  2501CMN 05/05/2011 11:01:00  38-1-1 O.M.MOV.  GRANA POYAN MARTA 03845082B 45004  TOLEDO 60,00
110038070  1548GCK 04/05/2011 13:08:00  38-2-1 O.M.MOV.  JIMENEZ SILVA JUAN 03886040Y 45004  TOLEDO 60,00
110013485  8403GDL 12/02/2011 20:25:00 154 5ACIR JOSE ANTONIO DEL VALLE LORENZO 3851038X 45004  TOLEDO 200,00
110038363  4353FNF 02/05/2011 12:39:00  38-2-1 O.M.MOV.  PEREZ MARTINEZ NIEVES 44391823Y 45004  TOLEDO 60,00
110037998  2414DWB 07/05/2011 13:20:00  38-2-1 0.M.MOV.  RODRIGUEZ GOMEZ ABUNDIO 03587920N 45004  TOLEDO 60,00
110036700  1308FXX 02/05/2011 13:00:00  38-1-1 O.M.MOV. ~ TESTERA TOLEDO JOSE LUIS 02878249Y 45004  TOLEDO 60,00
110038130  9819GDP 05/05/2011 19:20:00  38-2-1 O.M.MOV. ~ ABASCAL SOUSA JUAN JOSE 037520518 45005  TOLEDO 60,00
110036622  TO7196Z 06/05/2011 11:06:00  38-2-1 O.M.MOV.  CORCUERA REDONDO MARIA DEL CARMEN 03832251Z 45005  TOLEDO 60,00
110037197  1522GFS 05/05/2011 19:48:00 38-1-1 O.M.MOV.  DE LOS REYES LORENTE RAQUEL 03811060Y 45005  TOLEDO 60,00
110038450  4071CSJ 03/05/2011 10:27:00  38-1-2 O.M.MOV. ~ FINCAS Y SOLARES DEL CENTRO 2000 SL B45558491 45005  TOLEDO 60,00
110037416 8694CVJ 06/05/2011 18:06:00  38-1-1 O.M.MOV. ~ GALAN LOPEZ DIANA 03907372V 45005  TOLEDO 60,00
110037382  6811GGL 05/05/2011 12:47:00  38-2-1 O.M.MOV.  MARTINEZ RUIZ AUGUSTO 04588782Y 45005  TOLEDO 60,00
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6811GGL
TO8315AD
0784FLZ
9833DRC
TO4806X
5978CFX
9619FCV
9619FCV
9619FCV
M1705YW
2553CZF
2553CZF
2168GNS
3910CVR
3824FNL
3824FNL
5531BXK
M4724VD
TO7350AC
8986FDN
AB4456T
7065BFT
6049BCK
0429GWJ
2566FLS
2566FLS
5619DBK
5619DBK
6823CFL
6054DNS
6054DNS
6054DNS
6054DNS
6054DNS
6239FYR
7320GFX
1367HBC
8613DVX
9831GNY
6274DSK
7848FHC
9206FNT
9206FNT
2329FHB
5896DPV
0282FNS
2614FDC
2614FDC
2614FDC
3093CWL
1261FCJ
8784DFC
8646HBK
3966GYB
2580CWK
2580CWK
0713CFP
3801CPP
1320CDV
1957BSL
6077GSS
8215GPS
4271BHM
9531FJC
3763GZF
6254BFJ
5069GBX
TO5830V
TO5830V
TO5830V
0195FSH
4015CGY

02/05/2011 12:37:00
05/05/2011 10:47:00
06/05/2011 17:30:00
03/03/2011 18:00:00
11/03/2011 13:00:00
06/05/2011 12:52:00
03/05/2011 17:26:00
04/05/2011 10:55:00
07/05/2011 12:33:00
06/05/2011 11:30:00
04/05/2011 19:30:00
06/05/2011 10:21:00
07/05/2011 12:28:00
05/05/2011 18:48:00
05/05/2011 17:56:00
06/05/2011 19:27:00
02/05/2011 10:24:00
06/05/2011 10:37:00
07/02/2011 11:56:00
02/05/2011 11:17:00
06/05/2011 10:35:00
02/05/2011 10:55:00
24/02/2011 10:12:00
24/03/2011 10:20:00
05/05/2011 13:27:00
04/05/2011 13:36:00
05/05/2011 11:59:00
06/05/2011 11:41:00
06/05/2011 11:07:00
05/05/2011 13:19:00
03/05/2011 10:13:00
26/04/2011 10:30:00
06/05/2011 10:55:00
03/05/2011 12:39:00
05/05/2011 13:00:00
03/05/2011 12:39:00
13/04/2011 13:10:00
04/05/2011 12:10:00
04/05/2011 12:55:00
07/05/2011 13:06:00
03/05/2011 12:36:00
03/05/2011 19:24:00
04/05/2011 19:21:00
05/05/2011 17:55:00
04/05/2011 12:44:00
07/05/2011 11:05:00
05/05/2011 10:51:00
02/05/2011 10:43:00
04/05/2011 19:22:00
05/05/2011 12:26:00
02/05/2011 12:35:00
02/05/2011 12:56:00
07/04/2011 11:40:00
02/05/2011 10:50:00
05/05/2011 10:54:00
07/05/2011 11:14:00
05/05/2011 11:01:00
02/05/2011 12:57:00
02/05/2011 20:25:00
05/05/2011 17:57:00
13/04/2011 12:17:00
05/05/2011 12:25:00
28/04/2011 8:45:00
05/05/2011 10:59:00
03/05/2011 12:51:00
02/05/2011 19:18:00
06/05/2011 12:40:00
06/05/2011 18:17:00
05/05/2011 10:15:00
03/05/2011 10:31:00
05/05/2011 13:07:00
14/02/2011 13:00:00

38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
94-2E-5X CIR
154 5ACIR
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-2 0.M.MOV.
38-1-2 0.M.MOV.
38-1-2 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-2 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
94.2G.5Z CIR
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
94-2A-5P CIR
143-1-5ACIR
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
154-5B CIR

154 5ACIR
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
94-2A-5Q CIR
38-1-2 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
92.2.5F CIR
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
94-2A-5G CIR
94-2E-5X CIR
154 5ACIR
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
3-1-5B CIR
38-1-1 0.M.MOV.
154 5A CIR
38-2-1 0.M.MOV.
94-2A-5Q CIR
38-1-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-2-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
38-1-1 0.M.MOV.
154 5ACIR
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MARTINEZ RUIZ AUGUSTO

MOREIRA PALOMO FRANCISCA

MORENO MUNOZ PEDRO

ROMERO ARBOLEDA GALO JAVIER
TODOROBA STEFANORE ANGELINA
LOZANO JIMENEZ JOSE MIGUEL
NATANAIL CATALIN IOAN

NATANAIL CATALIN I0AN

NATANAIL CATALIN I0OAN

OCANA MALDONADO MARIA APOLONIA
RUS LOPEZ YOLANDA

RUS LOPEZ YOLANDA

SALAZAR MONTES ILDEFONSO
SERRANO GARCIA EVA MARIA
ABENGOZA LOZANO VERONICA
ABENGOZA LOZANO VERONICA

CENTRO DE FORMACION INNOVACION Y DESARRO
CEREZO MONTERROSO PE

FUENTE CANO PILAR

GARCIA PESQUERO ALFONSO

LOPEZ SANCHEZ CAROLINA

MATEO HERNANDEZ JESUS

MERYN OLEH

UNGUREAN NEW DOREL

BISUTA Y DISENO SL

BISUTAY DISENO SL

DIAZ MORENO OLGA

DIAZ MORENO OLGA

ESCOLANO LOZANO MANUEL
GUERRERO DEL OLMO GREGORIO CESAR
GUERRERO DEL OLMO GREGORIO CESAR
GUERRERO DEL OLMO GREGORIO CESAR
GUERRERO DEL OLMO GREGORIO CESAR
GUERRERO DEL OLMO GREGORIO CESAR
MARTIN DE LA CRUZ MONSERRAT
MARTIN MORENO ANSELMA

MIGUEL SANCHEZ CARLOS

MUNOZ SANCHEZ LUIS

NUNEZ SEN SERGIO

OLTRA MAESO FELIX ANTONIO

RAMOS PENALVER GABRIEL

RUIZ ILLESCAS JOSE LUIS

RUIZ ILLESCAS JOSE LUIS

SANCHEZ ANDRADE ALFONSO
TECNOFIN DOS MIL UNO SL

VILLA JEREZ PEDRO

ZANGO GONZALO MARIA CRISTINA
ZANGO GONZALO MARIA CRISTINA
ZANGO GONZALO MARIA CRISTINA
AGUSTIN SANCHEZ JOSE DAVID
ARREBOLA DISTRIBUCIONES SL

LOPEZ DE LA TORRE GARCIA JOSE DAVID
LOSADA CANO JOSE

MARTINEZ MARTINEZ GONZALO
MARTINEZ PEREZ JOSE HERMINIO
MARTINEZ PEREZ JOSE HERMINIO

NAYA RODRIGUEZ CARLOS

NIEVAS PINO OSCAR

SUAREZ ARNAIZ JOSE ANGEL

VIZCAYA CASADO MARIO

BARTOLOME MARSA RAFAEL

BAUTISTA JUAREZ ANA ISABEL
CACHEIRO GONZALEZ SARA

CACHEIRO GONZALEZ SARA

CAMISON DE MARCOS LAURA
GARITAONAINDIA GUERRICAGOITIA MAIDER
GUERRERO ZURITA FERNANDO

MAZA CORDOVA ANGEL SALOMON

MAZA CORDOVA ANGEL SALOMON

MAZA CORDOVA ANGEL SALOMON
VAZQUEZ BENITEZ JONATAN

ASTUDILLO BARRAZA LUCY ANGELICA

04588782Y
70411262M
03780793F
X4772508P
237157029
03785047Y
X4410067R
X4410067R
X4410067R
041818028
53011868L
53011868L
03897348K
03858322A
03898436M
03898436M
B45412160
32013567M
038307332
11947859A
70351090R
00607152K
X7576431A
X4309358D
B45554359
B45554359
03834941J
03834941J
01391088W
041843558
041843558
041843558
041843558
041843558
38455599E
00674931L
04198232
03816245Q
03932265R
03852801W
03816960H
03865987D
03865987D
03861910A
B45505260
03797489M
038582877
038582877
038582877
03833709T
B45634730
70350769W
03930911G
71429151Y
011029348
011029348
53130004G
03883708C
03932320X
03881772Q
03832236E
03833707K
11905949E
11905949E
53387955X
78896062J
03818558Y
X4283867TW
X4283867W
X4283867W
03920115H
03808771V

45005
45005
45005
45005
45005
45006
45006
45006
45006
45006
45006
45006
45006
45006
45007
45007
45007
45007
45007
45007
45007
45007
45007
45007
45111
45111
4511
4511
45111
45111
4511
45111
45111
45111
4511
45111
45111
45111
4511
4511
45111
45111
4511
45111
45111
45111
45111
45111
45111
45112
45112
45112
45112
45112
45112
45112
45112
45112
45112
45112
45122
45122
45122
45122
45122
45122
45122
45122
45122
45122
45122
45190
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110037817 ~ TO3479AG ~ 03/05/2011 17:52:00 38-1-1 O.M.MOV. ~ AVILA REVENGA MIGUEL ANGEL 03826066Q 45190  NAMBROCA 60,00
110035354 2737GMJ  13/04/2011 19:00:00 146-5ACIR AZUARA MATEO JESUS 50937084L 45190  NAMBROCA 200,00
110037597 ~ 7528DLK  03/05/2011 10:35:00 38-1-2 OM.MOV. ~FEMIPATRIS L B45355303 45190  NAMBROCA 60,00
110038697  4631FKP  10/05/2011 94-2C5UCIR  HULPEAADRIAN ILIE X3487652R 45190  NAMBROCA 90,00
110036562  3857DJB  03/05/201119:17:00 38-2-1 OM.MOV. ~LARIA CERPAEULOGIO 31261584F 45190  NAMBROCA 60,00
110036969  4342BRZ  02/05/2011 10:57:00 38-1-1 OMMOV. MOZO MENA LUIS 28944317) 45190  NAMBROCA 60,00
110025068  M6686ZF  25/03/2011 12:54:00 94-2A5QCIR  TRINCHETAALBINO X0612195G 45190  NAMBROCA 200,00
110029505  8668FKZ  24/05/2011 65.5.J LSV VAZQUEZ SANCHEZ JULIAN 03849435V 45190  NAMBROCA 600,00
110038063  8387DVR  03/05/2011 13:34:00 38-2-1 O.M.MOV. ~VELASCO FUENTES JOSE 03857085P 45190  NAMBROCA 60,00
110036648  8387DVR  02/05/2011 13:12:00 38-2-1 O.M.MOV. VELASCO FUENTES JOSE 03857085P 45190  NAMBROCA 60,00
110037809  6423FBR  03/05/2011 10:34:00 38-1-1 O.M.MOV. ~ AVELLO COMINERO JUAN 33531981M 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110036921  7602DTV ~ 03/05/2011 11:14:00 38-2-1 O.M.MOV. ~BLASCO RUIZ MARIA ISABEL 48349886 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110035875 ~ 8754DBS  20/04/2011 1245:00 94-2A5PCIR  DE PABLOS PEREZ JUAN ANTONIO 039259436 45280  OLIAS REY 200,00
110038586 1732GSW  06/05/20119:20:00  art91.2.5G estacio FLORIN SANTIAGO ANA ISABEL 03894571G 45280  OLIAS DEL REY 200,00
110038259  7372HBY  02/05/2011 13:34:00 38-1-20O.M.MOV.  GARCIA OCHOA DEL OLMO JUAN CARLOS 03812500H 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110036660  1624FKS ~ 06/05/2011 11:10:00 38-1-1 OM.MOV. ~ GETE VARGAS OSCAR 76120770Q 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110037889 0211CBS  03/05/2011 13:51:00 38-1-1 O.M.MOV.  GUCHASHVILI MERAB X3156498R 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110035836 TO7092Y  27/04/201120:00:00 94-2E-5XCIR  JIMENEZ PARDO JOSE 07438210 45280  OLIAS DEL REY 200,00
110037859  4197CLV 07/05/2011 12:28:00 38-2-1 OMMOV. ~RIOJAAGRAMONTE RAUL 53037936M 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110036602  4197CLV  02/05/2011 19:43:00 38-2-1 OMMOV. ~RIOJAAGRAMONTE RAUL 53037936M 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110038186 8371FBS  02/05/2011 13:30:00 38-1-1 O.M.MOV. ~RUBIO ALVIZ FRANCISCO MIGUEL 07005936K ~ 45280  OLIAS DEL REY 60,00
110036437 1000GKM  05/05/2011 18:42:00 154 5A CIR SAEZ MARTIN JOSE RAMON 06558752A 45280  OLIAS DEL REY 200,00
110037567  M4265PU  02/05/2011 11:37:00 38-1-2 O.M.MOV.  CONSULTORIAY GESTION DUR AN SL B45479342 45593  BARGAS 60,00
110037793  6838CBN  02/05/2011 11:39:00 38-2-1 O.M.MOV. DE LOS REYES DELGADO MARIA CARMEN 33972077L 45593  BARGAS 60,00
110035191  TO5893AG  12/04/2011 10:26:00 94-2E-5XCIR  GARCIA MULLET CRISTIANE EMILI 037917495 45593  BARGAS 200,00
110036753  4272CNS  06/05/2011 19:27:00 38-2-1 O.M.MOV.  GARCIA RUBIO MARIA DEL MAR 03871407R 45593  BARGAS 60,00
110037798 4272CNS  02/05/2011 13:43:00 38-2-1 OMMOV.  GARCIA RUBIO MARIA DEL MAR 03871407R 45593  BARGAS 60,00
110037025  6868GHX  06/05/2011 18:14:00 38-1-1 O.M.MOV. GARCIA RUBIO MARIA DEL MAR 03871407R 45593  BARGAS 60,00
110036745  6868GHX  06/05/2011 13:14:00 38-2-1 O.M.MOV.  GARCIA RUBIO MARIA DEL MAR 03871407R 45593  BARGAS 60,00
110037708 ~ 8407CRS  07/05/2011 12:52:00 38-1-2 OM.MOV. JIMENEZ REDONDO VICENTE 03797983Q 45593  BARGAS 60,00
110036895 ~ 6945BDF  07/05/2011 11:32:00 38-1-1 O.M.MOV. LORENTE SOLA POL 303747492 45593  BARGAS 60,00
110038521  7676DBL  06/05/201112:32:00 38-1-2 O.M.MOV. MARTIN GOMEZ MARTA 08838992T 45503  BARGAS 60,00
110036883 ~ 7548DGM  04/05/2011 13:09:00 38-1-1 O.M.MOV. MEDINA FERNANDEZ MA DEL CARMEN 03825052 45593  BARGAS 60,00
110037232  4307DJL  06/05/2011 13:33:00 38-2-1 O.M.MOV. NOBLEJAS MAESTRINO MARIA DEL PILAR 03816026G 45593  BARGAS 60,00
110037380  4307DJL  05/05/2011 12:33:00 38-2-1 O.MMOV. NOBLEJAS MAESTRINO MARIA DEL PILAR 03816026G 45593  BARGAS 60,00
110036869  4307DJL  03/05/2011 11:53:00 38-2-1 O.M.MOV. NOBLEJAS MAESTRINO MARIA DEL PILAR 038160266 45593  BARGAS 60,00
110038381  9203BLH  03/05/2011 12:39:00 38-2-1 O.M.MOV.  PALOMO ALONSO MANUEL 03547701C 45593  BARGAS 60,00
110036796  2459DZK ~ 02/05/2011 19:10:00 38-1-1 O.M.MOV. ROJAS SOLANA ROBERTO 03903251) 45593  BARGAS 60,00
110037102 4527CTW  03/05/2011 11:07:00 38-2-1 O.M.MOV.  SANCHEZ MONROY MARTA 52533982G 45503  BARGAS 60,00
110037371 V8361CZ  04/05/2011 13:06:00 38-1-1 O.M.MOV. TEBRIAN GRATIELA X9050014C 45593  BARGAS 60,00
Toledo 17 de junio de 2011.- El Instructor, Jos¢ Maria Sanchez Albifiana. N.°L-5980




